[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2019 года

                     №  56                                                  д. Тукса

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год
1.          В соответствии с ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

2. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год (приложение 1).

3. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год на официальном сайте по адресу: zakupki.gov.ru в течении трех рабочих дней после утверждения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                              И.Н.Корнилова